

## Ungdomsledarmöte IFK Hammarö 15/5 2024

### Information från styrelsen.

Helle kommer tjänstgöra (så småningom) 50% som administratör på distans.

Nya medarbetare Håkan 50% och Anders 25%. Initialt ska de jobba dagtid nu under maj och juni med förråd, kansli och sekretariatsrum. Andra arbetsuppgifter till hösten

Information till ledare kommer nu ske via ledarsidan på laget.se och ledargruppen på Facebook. Utvärdering får ske senare om vi får två forum där trådar diskuteras och om det funkar eller inte.

### Egna lagsponsorer

På förekommen anledning ses nu att allt fler lag väljer att dra in sponsorer till sitt eget lag. Detta konkurrensutsätter föreningen i sin helhet och då blir svårt med egna sponsorer till huvudföreningen. Detta gynnar inte ekonomin vilket gör att det blir svårt att upprätthålla verksamheten över tid. Ett antal förslag lyftes hur vi ska agera med detta och styrelsen får ta del av detta och fatta beslut.

Några förslag var:

- Öka medlemsavgift.
- Ändra den procentuella fördelningen mellan klubb och lag.
- Lägg ett maxtak för egna sponsorer.
- Varje lag får uppdrag att sälja tex en skylt.

Föreningen behöver bli tydligare med vilka krav vi ställer på ledare och medlemmar anser ledarna. Vi bör ha det skriftligt vad som gäller och detta delas ut varje start på säsongen. De önskar även klargörande vem i styrelsen som gör vad.

### Styrelsemedlemmar

Jon är valberedning och behöver få hjälp med förslag på nya styrelsemedlemmar då flera väljer att avsluta sitt uppdrag till nästa säsong. Skicka förslag till Jon.

### Omvärldsanalys

Anders Karlsson har gjort en analys av våra andra inomhusidrotter på Hammarö och drar följande slutsats att IFK Hammarö har fler tjejer som utövare än killar 286 utövare var av 160 tjejer. Hur ska vi jobba med detta? Basketen har en övervikt av pojkar i samma analys 230 utövare var av 57 tjejer. En skillnad som konstateras är när vi startar upp säsongen och vi startar ca en månad efter basketen. Detta kan vara en orsak till att vi inte hinner få upp intresset. Beslut är att alla lag ska komma i gång senast 1 september med träning i någon form. Hänsyn ska tas till fotbollen och det kan innebära ett temporärt träningsschema under september månad. Innebandyn upplevs vara mer jämställd men är svår att granska då de har väldigt lite laginformation på sin hemsida

### Klasshandboll

Vi har för avsikt att köra klasshandboll en dag i mitten av oktober. Inriktningen är årskurs 1 till 4. Vi behöver dock fler som hjälper till och intresserade uppmanas att höra av sig till Elina. Vi ska försöka göra skolbesök under augusti och september med hjälp av våra anställda, eventuellt ska vi anställa någon mer endast under denna period för att maximal exponering. Till klasshandbollen behöver vi få

hjälp med sponsorer då vi försöker driva denna kostnadsneutralt, men tröjor och broschyrer kostar pengar.

### **Hallfördelning**

Vi diskuterade hur vi ska fördela träningstider mellan de olika lagen. Ett konstaterande från ungdomsansvarig är att vi inte kan få in alla lag om vi ska bedriva rena årsklasser, vi kommer behöva använda oss av dubbelårsklasser eller vara allt längre upp åldrarna i Bärstad och Götetorp om vi inte får tillgång till fler tider i övriga fullmättshallar i kommunen. Ledarna ansåg inte dubbelårsklasser vara ett alternativ då grupperna blir för stora och för stor skillnad i spelarutvecklingen kan vara negativ för träningen. Ledarna såg att de skulle fungera att vara i småhallarna längre som barn och yngre. Önskemål fanns om jämn fördelning mellan Bärstad och Götetorp för att öka upptagningsområdet.

Följande förslag enades vi om:

15/16 åringar kan träna ihop och behöver 3 pass i stor hall.

13/14 åringar kan träna ihop och bör få 3 pass i stor hall

12 åringar två träningstillfällen i stor hall

11 åringar och 10 åringar separata grupper ett pass i stor hall och ett pass i liten hall.

9,8 och 7 åringar separata grupper om möjligt och två pass i veckan i liten hall.

Ungdomsansvarig fick uppdrag se över möjligheten till att fördela träningstider och komma med ett förslag. Detta kan komma påverkas av hur många halltider vi får i de mindre hallarna.

### **Caféverksamhet**

Ett visst missnöje lyftes av att det har varit ostrukturerat och otydligt med ansvarsfördelningen hur och när man ska bemanna. Det finns ett önskemål från vissa ledare att man bara ska stå när det egna laget har kiosk. Ungdomsansvarig förklarade då att vi delar på tiden med basketen och vi får i uppdrag att bemanna kaféet vissa tider och vi ska ha öppet för att kunna serva alla besökare oavsett om det är handboll eller basket i hallen. Konceptet bygger lite på det system som innebandyn har.

Ett förslag som diskuterades var att öppna kiosken vardagskvällar för att få en mer levande arena. Detta var ledarna positiva till och vi ska ta en diskussion med styrelsen och basketen för att se om vi kan få till detta.

### **Fler ledarmöten**

Ett önskemål om fler ledarmöten framfördes och vi ska tillgodose detta nästa säsong. Nästa ledarmöte blir i mitten av augusti.

### **Gemensam cup**

Frågan lyftes och sågs som något positivt. Beslut fattas i augusti på nästa ledarmöte vilken den gemensamma cupen blir.

### **Anteckningarna förda av**

**Anders Karlsson**

**Ordförande**

**IFK Hammarö**

